430 del 26 ottobre 2001, è stata versata una cauzione a garanzia dei 
premi del concorso a premi “Napoli AG4IN Diretta Show” pari al 100% del valore complessivo dei 
Premi in palio. La cauzione è stata versata a mezzo di polizza fidejussoria n. 2025/2726683 presso 
Società Reale Mutua Assicurazioni del valore di euro 4.420,00 (euro 
quattromilaquattrocentoventi/00) a favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy. 

I premi saranno consegnati ai vincitori entro 180 giorni dalla data di conferma della vincita.  
La verbalizzazione di assegnazione e chiusura della manifestazione sarà effettuata alla presenza di